
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ШКОЛА с. ЧЕРТАНОВКА КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ  

 

ПРИКАЗ 

10.01.2025                                                                                                                       № 4 

Об организации обучения  с помощью дистанционных технологий 

1. В связи с неблагоприятными погодными условиями  приказываю:  

10 января 2025 года  

 организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего общего образования с помощью 

дистанционных технологий; 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) 

об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий 

такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские 

чаты; 

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в части закрепления обучения с помощью 

дистанционных технологий. 

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных 

технологий согласно приложению. 

3. Разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном 

сайте МОУ СШ с. Чертановка. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ СШ с. Чертановка                                                                                          О.Е. Кудряшова  

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



Приложение 

к приказу МОУ СШ с. Чертановка 

от 10.01.2025 № 4 

Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий 

Ф. И. О. работника Класс, в котором ответственный организует 

обучение с помощью дистанционных технологий 

Карягина В.В. 1  

Михайлина В.В. 2 

Писарева С.А. 3 

Гришина А.В. 4 

Кудряшова О.Е. 5 

Массова Е.И. 6 

Кудряшова О.Е. 7 

Лукьянова С.А. 8 

Васильева Е.И. 9 

 


		2025-01-10T13:12:08+0400
	Кудряшова Ольга Евгеньевна




